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sondern dass wir, seit wir es am Hals tragen, allerhand gelernt
haben, was uns hie und da rascher zum Ziel führt als Wildkatzenverhalten.

Ich wünsche Ihnen guten Erfolg!
Zentralpräsidentin Agnes Liebi

Auszug aus der Jahresrechnung 1976

Zen tralkasse
Einnahmen
Ausgaben

Mehrertrag
Vermögen am 1. Januar 1976

Vermögen am 31. Dezember 1976

Vermögensvermehrung
Emma-Graf-Fonds

Einnahmen
Ausgaben

Mehreinnahmen
Vermögen am 1. Januar 1976

Vermögen am 31. Dezember 1976

Vermögensvermehrung
Stauffer-Fonds

Einnahmen
Ausgaben

Mehreinnahmen
Vermögen am 1. Januar 1976

Vermögen am 31. Dezember 1976

Vermögensvermehrung
Heim in Bern
a. Betriebsrechnung

Einnahmen
Ausgaben

Mehreinnahmen
b. Erfolgsrechnung Heim

Betriebsüberschuss
Abschreibungen
Baureserven
Personalfürsorge
Ertrag Heimrechnung

c. Vermögensrechnung
Vermögen am 1. Januar 1976

Vermögen am 31. Dezember 1976

Vermögensvermehrung

24 856.40
22 699.30

2 157.10

296 223.70
298 380.80

2 157.10

731.50

731.50
17 472.25
18 203.75

731.50

2 106.65

2 106.65

40 561.15
42 667.80

2 106.65

464 257.—
408 953.95

55 303.05

55 303.05

51 500.—
3 803.05

301 573.65
305 376.70

3 803.05

Die Zentralkassierin: S. Schär

1 500.—
30 000.—
20 000.—
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